
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2045/

Código da publicação: 2045

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 01:09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo: 116

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.016.092,50
Objeto:
Descrição: Registro de Preços para a Contratação de empresa especializada na confecção e
fornecimento de Materiais Gráficos e Serviços de Comunicação Visual para futura e eventual
aquisição desses materiais.
Resumo:
Aquisição de Materiais Gráficos e Serviço de Comunicação Visual

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2023 00:00:00 PREGÃO N°15 - 2023 PMI VOL. I Baixar

13/04/2023 00:00:00 PREGÃO E. N°15- 2023 PMI VOL. II Baixar

22/03/2023 00:00:00 EDITAL PE 015 2023.pdf Baixar

22/03/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 015 2023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2045/pdescricao-registro-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-confeccao-e-fornecimento-de-materiais-graficos-e-servicos-de-comunicacao-visual-para-futura-e-eventual-aquisicao-desses-materiaisp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6a0e40fc1b9e1eb837ef6ae6d66ecc9.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/211b7f08ebeb4e55741fee6e4b21612a.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gs5c3mf94rogcrdiq1vonlb1o.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gs5c3iv1b13oij1e431usi19rhi.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
22/03/2023 00:00:00 Resposta Pedido de Impugnação PE15-2023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6tk3TUSV.pdf

